[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2024 № 157
д. Борки
О внесении в постановление от 27.05.2022 № 96 «Об утверждении положения об эвакуационной комиссии Администрации Борковского сельского поселения и состава эвакуационной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях реализации Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», организации работы органов управления по планированию эвакуации населения и их всестороннему обеспечению в местах размещения,
Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 27.05.2022 № 96 «Об утверждении положения об эвакуационной комиссии Администрации Борковского сельского поселения и состава эвакуационной комиссии» (далее – постановление):

1.1. Приложение 2 (состав эвакуационной комиссии Борковского сельского поселения) к постановлению изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А. Усова

Приложение 2
     к постановлению Администрации
     Борковского сельского поселения

     от 27.05.2022 № 96
     (в ред. пост. от 24.09.2024 № 157)

Состав

эвакуационной комиссии

Администрации Борковского сельского поселения
	Усова С.А.
	- Глава Борковского сельского поселения, председатель комиссии

	Палагута А.С.
	- заместитель Главы Администрации Борковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Игренина Н.К.
	- служащий 2 категории Администрации Борковского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпина Л.П.
	- ведущий служащий Администрации Борковского сельского поселения

	Кондакова С.Н.
	- главный специалист Администрации Борковского сельского поселения.